in sanctis antiquis, xxvi, 280. Uxores plures habere cur antiquis licuit, xxvii, 128. Veteres Sancti non ex libidine multum, *ibid.* 52. Catonis exemplum affertur, *ibid.* 52, 270. Cur sicut leuitata uxores alienigenas, non ita Christiani easdem infidelles iubentur deserere, xxvi, 385. De uxoris laude viro longe dissimili quasi fingere velle moestitiam, adulatio est, non consolatio, xli, 389, 390. Cum uxore religiosam comparari mala conscientia, viii, 39, 46. Omnia concubina uxor, non autem omnis uxor, concubina, vi, 160.

Uxor Christi, Ecclesia epus, nos ipsa, xii, 133.

UZALIS Africae civitas, xxi, 434, 458. Colonia Ulitor vicina, iv, 258. Uzalis, memoria sancti Stephani ab Ercidio episcopo constituta, *ibid.* Miraculi facta, *ibid.*

## V

VACATIO. In tertio precepto inusitata quaedam vacationis indolentia, quae est cordis tranquillitas et mentis, quam facit bona conscientia, xvii, 226; xxii, 372.

VAGARE. Tu per inquietudinem vacare non vis, contentionem tuarum corruptione cecatus, exiis videre quod non potes, xvii, 226; xxii, 372.

VAGATA TOTA, signum Novi Testamenti, vi, 453. figura passivus Christi, *ibid.* 454. Vagare significant omnes seducibiles, xiii, 335; ix, 301. plebem Iudeorum, ix, 138.

VADANT schismatici, non haeretici, xxvii, 227.

VAGA, xxxi, 418.

VAGATA. Felicitatum et Praetextatum crudelitate accusat concilium Vagiense, xxxix, 359. Sententia concilii Vagiensis trecentorum et decem episcoporum in Maximiano, *ibid.* 317, 319. Vagatana privilegia pro Bagaitana, xxxii, 270. Vide BAGAI.

VAGI Romanorum quinam sint, xxviii, 170. Illos vocabant passivos, *ibid.*

VAGIENSIS Ecclesia, xxxix, 33.

VALENS imperator Arianus favens Ec-

cliam suam alteri tradere non licet Christiano, *ibid.* 52. Licet in republica Romana, *ibid.* Catonis exemplum affertur, *ibid.* 52, 270. Cur sicut leuitata uxores alienigenas, non ita Christiani easdem infidelles iubentur deserere, xxvi, 385. De uxoris laude viro longe dissimili quasi fingere velle moestitiam, adulatio est, non consolatio, xli, 389, 390. Cum uxore religiosam comparari mala conscientia, viii, 39, 46. Omnia concubina uxor, non autem omnis uxor, concubina, vi, 160.

Uxor Christi, Ecclesia epus, nos ipsa, xii, 133.

UZALIS Africae civitas, xxi, 434, 458. Colonia Ulitor vicina, iv, 258. Uzalis, memoria sancti Stephani ab Ercidio episcopo constituta, *ibid.* Miraculi facta, *ibid.*

clesiam alligat, ii, 270. Catholicos in Oriente persecutus est, xxxii, 412. Valentis imperatoris persecutio, iii, 523.

VALENS diaconus, xxi, 359.